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Nr 159.

Uppläst och godkänd i första kammaren den 12 augusti 1914. 
* » » i andra kammaren den 12 augusti 1914.

Riksdagens skrivelse till Konungen i anledning av Kungl. 
Maj ds proposition angående upplåtande av lägenheter 
m. m. från förra häradshövdingbostället Stora Yxhult 
nr 1 i Östergötlands lån.

(Jordbruksutskottets utlåtande nr 98.)

Till Konungen

I en till riksdagen den 20 juni 1914 avlåten proposition, nr 202, 
har Eders Kungl. Majrt under åberopande av bilagt utdrag av statsråds
protokollet över jordbruksärenden för samma dag föreslagit riksdagen 
medgiva,

dels att två till förra häradshövdingbostället 1 mantal Stora Yxhult 
nr 1 i Tjällmo socken av Östergötlands län hörande områden, som å en 
av extra lantmätaren J. Stånggren år 1913 över egendomen upprättad 
karta betecknats, det ena såsom ägofigurerna nr 236—239 om 77,7 ar 
och det andra såsom delar av ägofigurerna nr 233 och 243 om 1,3 ar, 
må vart för sig från egendomen försäljas, det förra till Tjällmo kommun 
mot en köpeskilling av 800 kronor och det senare till Tjällmo varmbad- 
husbolag mot en köpeskilling av 26 kronor samt under villkor i övrigt 
beträffande vartdera området,

att köpeskillingen skall senast vid tillträdet kontant inbetalas till 
Kungl. Maj:ts befallningshavande i länet,



att köparen ensam vidkännes de med områdets avskiljande och lag
fart å fånget förenade kostnader, samt

att köparen i gränsen mot kronans mark uppsätter och för framtiden 
underhåller lämpligt stängsel;

dels. ock att sjutton till egendomen hörande, i statsrådsprotokollet 
närmare angivna lägenheter må var för sig med i statsrådsprotokollet an
givet område, dock med tillägg till lägenheterna g och h av vägområde, 
på sätt domänstyrelsen föreslagit, från egendomen upplåtas enligt kun
görelsen den 17 oktober 1913 angående grunder för upplåtande av egna- 
hemslägenheter från vissa kronoegendomar och med iakttagande av de i 
nådiga brevet till domänstyrelsen samma dag meddelade närmare bestäm
melser i fråga om tillämpningen av berörda grunder samt med de förbehåll, 
som av uppskattningsmännen och domänstyrelsen föreslagits i fråga om 
kvarboenderätt och utfartsvägar.

Riksdagen har bifallit Eders Kungl. Maj:ts förevarande proposition.

Stockholm den 12 augusti 1914.
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Med undersåtlig vördnad.


